
Dětský vozík Burley SOLO
ST model 2012

Výrobce: Burley
Kód: K8387
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 10322.31 Kč
Cena s DPH: 12490 Kč

Detailní popis

    Burley Solo je jednomístná raketa na kolech, která nabízí vše co si je jen možné u Burley
přát. Solo je díky své minimální hmotnosti ideální pro rodiče, kteří touží po rychlých a dlouhých
vyjížďkách do přírody, či okolí města. 
Stejně tak si jej s Vaším dítětem užijete v parku při in-line či běhání. 
Burley Solo můžeme s klidným srdcem prohlásit za nejprostornější a nejpohodlnější
jednomístný dětský vozík za kolo. 
 
Specifikace dětského vozíku BURLEY SOLO ST model 2012.  
 
- kapotáž s voděodolnými zipy a podlepeným švem
- 16" pneu
- jednomístný
- posltrovaná sedačka s pětibodovými polstrovanými pásy
- nastavitelný sklon sedačky
- prostor pro helmu v opěradle - dítě sedí v přirozené poloze i s helmou na hlavě 
- možnost použití některých autosedaček pro batolata
- sluneční clona
- síťka proti hmyzu, nepromokavý průhledný rolovatelný potah
- úložný prostor přístupný zezadu, kapsy na drobnosti uvnitř
- prut s vlaječkou, nejoblíbenější část vozíků u dětí
- složitelný během minuty, bez použití nářadí
- jednoduché připojení ke kolu
- velký zadní větrací otvor
- parkovací brzda
- blikačky v ceně
- limitovaná doživotní záruka



 
- vnitřní rozměry od sedačky (d x š x v): 52 x 47 x 66 cm
- rozměry ve složeném stavu: 89 x 68 x 39 cm
- hmotnost: 10,7 kg
- nosnost: 34 kg
- kola: 16"
- počet míst: 1
- rám: ALU
 
 
 


